
 

DAGSORDEN FOR FORUM FOR FORSKNINGSDEKANER 21. MARS 2018 
 
Sted:  Fysikk: Fakultetsstyrerom MN V349 
Tid:  Onsdag 21. mars kl. 10.00-12.00 

 
Diskusjonssaker: 
 
Orienteringssaker: 

SAK 8/18. Innspill til FP 9 og «Missions» v/ Åse Gornitzka, (20 min) 
Bakgrunn: I februar 2018 kom  rapporten “MISSIONS - Mission-Oriented Research & Innovation in 
the European Union – A problem-solving approach to fuel innovation-led growth” av Mariana 
Mazzucato fra EU kommisjonen. På bakgrunn av rapporten er det nå åpnet en netthøring med fist 3. 
april hvor kommisjonen ber om tilbakemeldinger og innspill fra institusjoner og enkeltpersoner. Et 
samlet innspill er under utarbeiding fra UiT, NTNU, UiB og UiO, og et innspill på tematikk for Missions 
foreligger fra The Guild.  

Formål/ønsket utbytte: Orientering 
 

SAK 9/18. Prosjekt for innføring av den nye personvernforordningen ved UiO v/Maren 
Magnus Jegersberg, prosjektleder, USIT (30 min) 
Bakgrunn: EU har vedtatt ny personvernforordning. Denne trer i kraft 25. mai 2018. Bestemmelsene i 
den nye forordningen krever endringer i universitetets prosedyrer, rutiner og praksis, samt ansvars- 
og oppgavedeling på personvernområdet. Prosjektet skal utrede konsekvensene av ny 
personvernforordning for UiOs behandling av personopplysninger, herunder pålagte krav og behov, 
og foreslå endringer slik at det sikres at behandlingene er i tråd med det nye regelverket. Det vil bli 
informert om status og planene videre, samt om områder som vil berøre forskning og 
forskningsadministrasjon. 

Formål/ønsket utbytte: Orientering 

 
SAK 10/18. Nye nettsider for kvalitetssystemet for medisinsk og helsefaglig forskning 
v/Thomas Olafsen, MedFak (20 min) 
Bakgrunn: Prosjektet «Nye nettsider for kvalitetssystemet» har startet opp. Nettsidene skal 
formidle kravene i UiOs institusjonelle kvalitetssystemet på en rolletilpasset måte for 
målgruppene forskere, forskningsadministrasjon og ledelse. MedFak leder prosjektet 
grunnet faglig nærhet til temaet. Prosjektet er foreløpiglite kjent, spesielt hos faglig ledelse, og 
prosjektet er nå inne i en fase hvor det er behov for innhenting av informasjon om lokale rutiner.  

Formål/ønsket utbytte: Orientering om prosjektet for forskningsledelsen ved UiO. 
 

SAK 11/18. Innspill til ny genteknologilov v/Kristin Flagstad, SFFU (15 min) 
Bakgrunn: Bioteknologirådet har publiserte en uttalelse om fremtidens genteknologilov. Bakgrunnen 
for forslagene er både rask teknologisk utvikling, særlig innen genredigering/CRISPR, og diskusjonene 
om regulering som pågår internasjonalt. Målet er å finne en god og robust regulering som legger til 
rette for å utnytte potensialet i genteknologien, samtidig som hensyn til helse, miljø, samfunnsnytte, 
bærekraft og etikk ivaretas. Universitetet i Oslo er høringsinstans, og ønsker å gi innspill til ny 
genteknologilov. Høringsfrist er 15. mai 2018.  
Formål/ønsket utbytte: Orientering om status og innspill til hvilke enheter og medlemmer som bør 
inngå i en arbeidsgruppe (3-5 personer).  
 

 
 

https://ec.europa.eu/info/sites/info/files/mazzucato_report_2018.pdf
https://ec.europa.eu/info/sites/info/files/mazzucato_report_2018.pdf
https://ec.europa.eu/eusurvey/runner/482a79de-3fad-17e1-c60d-2e4418c1a95d
https://www.uio.no/for-ansatte/arbeidsstotte/prosjekter/nettprosjekter/kvalitetssystemet/


 

SAK 12/18. Styresak om Innovasjon v/Per Morten Sandset, Viserektor (10 min) 
Bakgrunn: På styremøtet 13. mars ble styresaken: «Kunnskap i bruk: Innovasjonsarbeidet ved UiO» 
lagt frem.  
Formål/ønsket utbytte: Orientering om status og veien videre 
 

 
SAK 13/18. Eventuelt.  
 

 
Fint med innspill på saker til kommende møter. 
 
Aktuelle orienteringer: 
- 2018 MSCA Individual Fellowships - information for supervisors; 5. april 2018 
- ERC Starting Grant 2019 seminar; 22. mai 2018  
- ERC Advanced Grant 2018 seminar; 23. mai 2018 
- Seminar: Proposal Development - Focus Impact; 29. -30. mai 2018 
   

Kommende møtedatoer avsatt våren 2018  
mandag   23. april 
tirsdag   15. mai 
mandag   28. mai 
tirsdag    12. juni 

http://www.uio.no/english/for-employees/support/research/funding/eu-funding/eu-research-funding/news-and-events/events/2018-msca-individual-fellowships-supervisors.html
http://www.uio.no/english/for-employees/support/research/funding/eu-funding/eu-research-funding/news-and-events/events/2019%20erc-starting-grant-workshop.html
http://www.uio.no/english/for-employees/support/research/funding/eu-funding/eu-research-funding/news-and-events/events/2018-erc-advanced-grant-workshop.html
http://www.uio.no/english/for-employees/support/research/funding/eu-funding/eu-research-funding/news-and-events/events/Proposal%20Development%20-%20Focus%20Impact
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Til: Forum for forskningsdekaner 
 

Dato: 14. mars 2018 

 

 

Invitasjon til å gi innspill til ny genteknologilov 
 
Bioteknologirådet publiserte 5. desember 2017 en uttalelse om fremtidens genteknologilov. 
Bakgrunnen for forslagene er både rask teknologisk utvikling, særlig innen 
genredigering/CRISPR, og diskusjonene om regulering som pågår internasjonalt. Målet er å 
finne en god og robust regulering som legger til rette for å utnytte potensialet i 
genteknologien, samtidig som hensyn til helse, miljø, samfunnsnytte, bærekraft og etikk 
ivaretas. 
 
Uttalelsen i sin helhet og et sammendrag kan leses på 
http://www.bioteknologiradet.no/genteknologiloven 
 
Høringsfrist er satt til 15. mai d.å. 
 
Universitetet i Oslo er høringsinstans, og ønsker å gi innspill til ny genteknologilov. Det er besluttet 
å nedsette en arbeidsgruppe for å kunne gi et substansielt høringssvar som ivaretar universitetets 
synspunkter i denne saken. Vi ber om innspill på hvilke enheter som bør inngå i denne 
arbeidsgruppen (3-5 personer), og forslag til medlemmer fra disse enhetene. Avdeling for fagstøtte 
vil være sekretariat for gruppen. 
 
Avdeling for fagstøtte ber om forslag på navn til medlemmer fra de enhetene Forum for 
forskningsdekaner har forslått som deltakere i gruppen. Forslag kan sendes direkte til Kristin 
Flagstad (kristin.flagstad@admin.uio.no) innen torsdag 5. april d.å.  

http://www.bioteknologiradet.no/genteknologiloven
mailto:kristin.flagstad@admin.uio.no
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